
к
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

or.py. < ш /
Об утверждении состава жюри 
конкурса творческих работ 
«Правопорядок и мы» среди 
обучающихся образовательных 
организаций, подведомственных 
департаменту образования
администрации города
Нижневартовска, в 2021 году

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
города Нижневартовска от 17.03.2021 №213 «О проведении конкурса 
творческих работ «Правопорядок и мы» среди обучающихся образовательных 
организаций, подведомственных департаменту образования администрации 
города Нижневартовска, в 2021 году» (далее -  Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций создать условия 

для работы педагогических работников в составе жюри Конкурса в период 
с 19.04.2021 по 23.04.2021 на базе Муниципального автономного учреждения 
города Нижневартовска «Центр развития образования» (ул. Мира, 56 «б») 
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Муниципальному автономному учреждению города Нижневартовска 
«Центр развития образования» (Е.В Чаусова) создать организационно- 
методические условия для работы жюри Конкурса в период с 19.04.2021 
по 23.04.2021.

4. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы 
управления дополнительного образования, обеспечения безопасности, 
организации отдыха и занятости детей департамента образования 
администрации города Нижневартовска (О.С. Доценко) довести настоящий 
приказ до общеобразовательных организаций в срок до 09.04.2021.



5. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего 
обязанности заместителя директора, начальника управления дополнительного 
образования, обеспечения безопасности, организации отдыха и занятости 
детей департамента образования администрации города B.C. Алексюк.

СОГЛАСО ВАНО
начальник отдела дополнительного образования  
и воспитательной работы управления дополнительного образования, 
обеспечения безопасности, организации отдыха 

ртамента образования

Исполнитель:
главный специалист отдела
дополнительного образования и воспитательной работы 
управления дополнительного образования, обеспечения безопасности, 
организации отдыха и занятости детей

вания администрации города

Директор департамента И.В. Святченко

О.С. Доценко

H.B. Коровятникова

П риказ разослать:
- общ еобразовательны е организации, подведомственные департаменту образования администрации города;
- - М АУ г. Нижневартовска «Центр развития образования».



Приложение к приказу 
департамента образования 
администрации города 
от

Список жюри конкурса творческих работ «Правопорядок и мы»

№
п/п 0 0 ФИО Должность

Возрастная категория 1 - 4  классы (номинации: сказка, рисунок)
1. МБОУ «Лицей №2» Катькина Анжелика Олеговна, 

председатель жюри
педагог-организатор

2. МБОУ «СШ №10» Вошивченко Наталья 
Викторовна, член жюри

социальный педагог

3. МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

Юркина Светлана 
Владимировна, член жюри

учитель начальных классов

4. МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

Корнеева Наталья Николаевна, 
член жюри

учитель начальных классов

5. МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная 
им. Е.И. 
Куропаткина»

Васькина Екатерина 
Александровна, член жюри

учитель начальных классов

6. МБОУ «СШ №8» Воронцова Екатерина 
Геннадьевна, член жюри

педагог-организатор

7. МБОУ «СШ №19» Шинкаренко Ольга 
Александровна, член жюри

педагог-психолог

Возрастная категория 5 - 8  классы (номинации: рассказ, плакат)
8. МБОУ «Лицей №2» Четина Раиса Михайловна, 

председатель жюри
заместитель директора по 
воспитательной работе

9. МБОУ «СШ №13» Иванова Алёна Валентиновна, 
член жюри

педагог - организатор

10. МБОУ «СШ №5» Муслимова Фирдия Тукаевна, 
член жюри

учитель русского языка и 
литературы

11. МБОУ «СШ №25» Выдрина Светлана Фанировна, 
член жюри

заместитель директора по 
воспитательной работе

12. МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

Тенигин Евгений Сергеевич, 
член жюри

учитель истории и 
обществознания

13. МБОУ «СШ №11» Михайлова Полина 
Маротовна, член жюри

учитель истории и 
обществознания

14. МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

Юлусова Алёна Анатольевна, 
член жюри

учитель истории, методист

Возрастная категория 9 - 1 1  классы (номинации: эссе, мотиватор)

15. МБОУ «СШ №40» Потапенко Оксана Павловна, 
председатель жюри

заместитель директора по 
воспитательной работе

16. МБОУ «СШ №14» Г ридасов Александр 
Николаевич, член жюри

социальный педагог

17. МБОУ «СШ №12» Козлова Светлана Юрьевна, 
член жюри

учитель истории, права

18.
МБОУ «СШ №15» Шевцова Наталья Николаевна, 

член жюри
учитель истории и 
обществознания

Guest
От руки



19. МБОУ «СШ №3» Соломенникова Валентина 
Сергеевна, член жюри

педагог - организатор

20.
МБОУ «СШ №21 
им. В. Овсянникова- 
Заярского»

Охименко Мария Сергеевна, 
член жюри

социальный педагог

21. МБОУ «СШ №6» Ткаченко Елена Ивановна, 
член жюри

социальный педагог


